CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAIBA

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201 – CEP: 12.245-902- Centro
São José Dos Campos – São Paulo

CNPJ Nº 45.082.421\0001-47 Página 1 de 1 mfp

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13 DE 12 DE JUNHO DE 2024
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2024

O Secretário Executivo do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do
Paraíba, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com
Edital nº 01/2024 do Concurso Público do Consórcio Público Agência Ambiental do
Vale do Paraíba,

CONVOCA o candidato aprovado para o cargo de provimento efetivo de
Analista em Gestão – graduação Administração, a saber:

Nome Data Nascimento Classificação
MATHEUS PHILIPPE DA SILVA ROSA 18/06/1998 2º

O candidato acima deverá comparecer no dia 18 de junho de 2024 às 10:00
horas, na Sede do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba,
localizado à Rua Euclides Miragaia nº 433, sala 201/202, Edifício Crystal Center,
Centro, São José dos Campos-SP, a fim de apresentar os documentos necessários
para a nomeação, descritos no Ato Administrativo nº 01 de 24 de maio de 2024 em
anexo.

O Ato Administrativo nº 01 de 24 de maio de 2024 encontra-se disponível no
site do Consórcio: https://www.agenciaambientaldovale.sp.gov.br/cpaavp/04-bases-
legais/ato-administrativo/Ato%20Administrativo%20N%C2%BA%2001-
2024%20de%2024%20maio%20de%202024_JBI.pdf

O não comparecimento na data, horário e local, ou a não apresentação de
todos os documentos exigidos para efeitos do procedimento de nomeação, posse e
exercício implicará em desclassificação.

E, para conhecimento dos interessados, expede-se este Edital que é afixado
no local e publicado no site oficial do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale
do Paraíba e no Diário do Município de São José dos Campos.

São José dos Campos, 12 de junho de 2024.

CLÁUDIO SCALLI
SECRETÁRIO EXECUTIVO

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA

		2024-06-13T08:38:06-0300
	CLAUDIO SCALLI:06091233866